
 

 

 

 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
окремі показники виконання місцевих бюджетів 62 ТГ Івано-Франківської області за 1 пвіріччя 2024-2025 років 

 

 

Динаміка надходжень загального фонду 
за 1 пвіріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-20% 0% 20% 40% 60% 80% 

Ворохтянська +21 774,6 тис грн ; 73,7% 

Поляницька +39 401,5 тис грн ; 54,4% 

Олешанська +6 207,4 тис грн ; 47,6% 

Переріслянська +9 728,7 тис грн ; 36,2% 

Дзвиняцька +5 256,6 тис грн ; 35,8% 

Зеленська +2 716,1 тис грн ; 35,3% 

Чернелицька +3 819,1 тис грн ; 34,1% 

Ямницька +33 957,4 тис грн ; 33,1% 

Угринівська +8 447,0 тис грн ; 32,7% 

Більшівцівська +3 651,1 тис грн ; 31,9% 

Верховинська +10 908,1 тис грн ; 29,2% 

Бурштинська +26 392,6 тис грн ; 27,4% 

Заболотівська +8 636,7 тис грн ; 27,1% 

Дубовецька +10 454,3 тис грн ; 26,9% 

Яремчанська +18 511,3 тис грн ; 25,0% 

Снятинська +20 640,5 тис грн ; 22,6% 

Брошнів-Осадська +8 559,7 тис грн ; 22,3% 

Рогатинська +19 920,0 тис грн ; 22,1% 

Івано-Франківська +363 792,7 тис грн ; 21,7% 

Калуська +65 660,0 тис грн ; 21,3% 

Болехівська +8 230,2 тис грн ; 21,2% 

Косівська +16 034,1 тис грн ; 20,2% 

Обертинська +3 251,3 тис грн ; 20,0% 

Нижньовербізька +3 043,8 тис грн ; 19,7% 

Коршівська +2 029,5 тис грн ; 19,2% 

Загвіздянська +2 296,0 тис грн ; 19,1% 

Печеніжинська +3 607,8 тис грн ; 18,8% 

Кутська +3 585,2 тис грн ; 18,7% 

Космацька +1 213,3 тис грн ; 18,4% 

Гвіздецька +1 612,9 тис грн ; 17,6% 

Галицька +8 993,4 тис грн ; 17,6% 

Городенківська +16 668,7 тис грн ; 17,4% 

Долинська +42 941,6 тис грн ; 17,3% 

Матеївецька +2 062,8 тис грн ; 17,1% 

Яблунівська +4 276,5 тис грн ; 17,0% 

Богородчанська +15 259,6 тис грн ; 16,2% 

Букачівська +1 549,6 тис грн ; 15,5% 

Тисменицька +8 439,0 тис грн ; 15,2% 

Новицька +2 155,1 тис грн ; 15,1% 

Ланчинська +1 563,7 тис грн ; 15,0% 

Верхнянська +2 840,1 тис грн ; 14,7% 

Рожнівська +1 921,5 тис грн ; 14,5% 

Солотвинська +4 413,1 тис грн ; 14,0% 

П'ядицька +1 635,0 тис грн ; 12,6% 

Старобогородчанська +1 262,2 тис грн ; 12,4% 

Єзупільська +1 917,0 тис грн ; 12,4% 

Рожнятівська +4 371,6 тис грн ; 12,1% 

Тлумацька +5 459,8 тис грн ; 12,0% 

Вигодська +6 477,1 тис грн ; 11,9% 

Отинійська +2 966,9 тис грн ; 11,8% 

Лисецька +1 932,7 тис грн ; 11,3% 

Підгайчиківська +683,2 тис грн ; 11,1% 

Коломийська +31 314,4 тис грн ; 10,8% 

Делятинська +3 178,5 тис грн ; 9,7% 

Витвицька +574,0 тис грн ; 9,7% 

Пасічнянська +6 384,3 тис грн ; 9,6% 

Дубівська +1 649,7 тис грн ; 8,9% 

Білоберізька +1 239,0 тис грн ; 7,7% 

Спаська +721,0 тис грн ; 7,0% 

Перегінська +2 799,8 тис грн ; 6,5% 

Надвірнянська        +1 585,5 тис грн ; 1,0% 

Войнилівська       -1 878,9 тис грн; -12,7% 

Динаміка надходжень ПДФО 
за 1 пвіріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 

Олешанська +5 027,6 тис грн ; 78,6% 

Угринівська +5 299,2 тис грн ; 66,7% 

Переріслянська +11 590,8 тис грн ; 60,6% 

Поляницька +17 951,8 тис грн ; 58,3% 

Дубовецька +7 195,1 тис грн ; 49,5% 

Обертинська +3 370,8 тис грн ; 45,7% 

Дзвиняцька +4 121,5 тис грн ; 40,6% 

Більшівцівська +2 201,0 тис грн ; 35,0% 

Ямницька +25 528,8 тис грн ; 32,0% 

Зеленська +979,7 тис грн ; 29,4% 

Бурштинська +17 051,9 тис грн ; 28,2% 

Верховинська +6 479,8 тис грн ; 25,6% 

Брошнів-Осадська +6 460,6 тис грн ; 25,4% 

Івано-Франківська +237 623,3 тис грн ; 24,3% 

Солотвинська +4 326,7 тис грн ; 23,7% 

Рожнівська +1 528,2 тис грн ; 23,7% 

Калуська +37 643,6 тис грн ; 22,9% 

Снятинська +12 060,0 тис грн ; 21,7% 

Болехівська +4 036,8 тис грн ; 21,4% 

Пасічнянська +7 777,0 тис грн ; 20,7% 

Косівська +9 490,8 тис грн ; 20,3% 

Богородчанська +10 420,1 тис грн ; 19,5% 

Рогатинська +9 729,4 тис грн ; 18,7% 

Матеївецька +1 120,7 тис грн ; 17,4% 

Старобогородчанська +675,6 тис грн ; 17,2% 

Вигодська +5 127,2 тис грн ; 17,2% 

Ворохтянська +1 843,9 тис грн ; 16,3% 

Чернелицька +904,2 тис грн ; 15,1% 

Букачівська +689,9 тис грн ; 15,0% 

Заболотівська +2 249,4 тис грн ; 15,0% 

Верхнянська +1 703,3 тис грн ; 13,9% 

Перегінська +3 045,1 тис грн ; 13,1% 

Лисецька +1 334,3 тис грн ; 13,1% 

Долинська +16 301,6 тис грн ; 12,9% 

Галицька +3 810,7 тис грн ; 12,5% 

Витвицька +400,9 тис грн ; 12,4% 

Нижньовербізька +1 026,4 тис грн ; 12,3% 

Рожнятівська +2 539,6 тис грн ; 12,0% 

Дубівська +1 148,2 тис грн ; 12,0% 

Городенківська +6 936,4 тис грн ; 11,6% 

Новицька +887,6 тис грн ; 11,4% 

Білоберізька +1 119,3 тис грн ; 11,0% 

Делятинська +2 208,8 тис грн ; 10,6% 

Кутська +1 077,0 тис грн ; 9,9% 

Печеніжинська +1 166,8 тис грн ; 9,8% 

Загвіздянська +536,0 тис грн ; 9,7% 

Космацька +432,0 тис грн ; 9,3% 

Ланчинська +537,1 тис грн ; 9,1% 

Яремчанська +2 857,5 тис грн ; 9,0% 

Тисменицька +2 613,0 тис грн ; 8,8% 

Гвіздецька +335,8 тис грн ; 8,0% 

П'ядицька +559,3 тис грн ; 7,9% 

Коломийська +13 411,5 тис грн ; 7,6% 

Надвірнянська +5 565,6 тис грн ; 6,3% 

Єзупільська +437,4 тис грн ; 6,3% 

Тлумацька +1 566,7 тис грн ; 6,2% 

Коршівська +378,9 тис грн ; 6,1% 

Отинійська +729,7 тис грн ; 5,5% 

Яблунівська +641,8 тис грн ; 5,0% 

Підгайчиківська +111,9 тис грн ; 3,5% 

Спаська       +19,0 тис грн ; 0,4% 

Войнилівська    -1 925,8 тис грн; -20,5% 



 

 

 

 

 

 

  

Динаміка надходжень єдиного податку 
за 1 пвіріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-30% 0% 30% 60% 90% 

Поляницька +3 832,9 тис грн ; 67,1% 

Спаська +498,4 тис грн ; 64,0% 

Букачівська +1 003,2 тис грн ; 64,0% 

Заболотівська +3 440,5 тис грн ; 56,2% 

Більшівцівська +1 251,4 тис грн ; 49,2% 

Космацька +643,8 тис грн ; 45,3% 

Зеленська +537,0 тис грн ; 43,6% 

Коршівська +656,0 тис грн ; 42,6% 

Чернелицька +713,8 тис грн ; 39,3% 

Загвіздянська +1 216,6 тис грн ; 38,0% 

Брошнів-Осадська +1 845,9 тис грн ; 37,6% 

Печеніжинська +1 494,6 тис грн ; 36,5% 

Ворохтянська +1 299,6 тис грн ; 32,8% 

Гвіздецька +681,8 тис грн ; 32,0% 

Дзвиняцька +859,1 тис грн ; 31,5% 

Верхнянська +1 022,1 тис грн ; 28,2% 

Городенківська +4 650,3 тис грн ; 27,3% 

Ланчинська +609,4 тис грн ; 26,5% 

Галицька +2 403,3 тис грн ; 26,2% 

Снятинська +4 548,6 тис грн ; 25,5% 

Верховинська +1 365,5 тис грн ; 24,5% 

Підгайчиківська +334,7 тис грн ; 24,2% 

Ямницька +1 482,2 тис грн ; 23,9% 

Дубовецька +485,5 тис грн ; 23,4% 

П'ядицька +682,1 тис грн ; 22,3% 

Кутська +976,8 тис грн ; 21,2% 

Яремчанська +1 943,1 тис грн ; 18,3% 

Отинійська +914,4 тис грн ; 16,9% 

Тисменицька +1 992,2 тис грн ; 16,8% 

Бурштинська +1 960,3 тис грн ; 16,1% 

Косівська +2 877,5 тис грн ; 16,0% 

Надвірнянська +2 867,1 тис грн ; 15,5% 

Угринівська +1 059,9 тис грн ; 14,7% 

Олешанська +481,5 тис грн ; 14,5% 

Яблунівська +655,1 тис грн ; 14,3% 

Івано-Франківська +48 042,4 тис грн ; 14,1% 

Богородчанська +1 485,9 тис грн ; 11,4% 

Матеївецька +349,6 тис грн ; 11,1% 

Коломийська +5 349,9 тис грн ; 10,7% 

Нижньовербізька +456,0 тис грн ; 10,5% 

Рожнятівська +742,5 тис грн ; 10,5% 

Долинська +3 000,0 тис грн ; 10,0% 

Новицька +458,1 тис грн ; 9,7% 

Переріслянська +176,8 тис грн ; 9,4% 

Тлумацька +857,2 тис грн ; 8,8% 

Рогатинська +1 402,0 тис грн ; 7,8% 

Делятинська +345,4 тис грн ; 7,0% 

Болехівська +526,1 тис грн ; 6,6% 

Рожнівська +265,7 тис грн ; 6,1% 

Витвицька +83,5 тис грн ; 6,0% 

Калуська +3 384,3 тис грн ; 5,6% 

Лисецька        +75,4 тис грн ; 1,6% 

Перегінська       +69,5 тис грн ; 0,7% 

Пасічнянська      -76,8 тис грн; -1,9% 

Солотвинська       -158,0 тис грн; -2,4% 

Обертинська      -145,5 тис грн; -5,0% 

Старобогородчанська      -235,8 тис грн; -6,7% 

Вигодська       -655,8 тис грн; -7,1% 

Дубівська       -167,1 тис грн; -8,1% 

Єзупільська      -357,6 тис грн; -13,7% 

Войнилівська      -372,6 тис грн; -13,8% 

Білоберізька       -570,4 тис грн; -18,0% 

Динаміка надходжень плати за землю 
за 1 пвіріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-100% 0% 100% 200% 300% 400% 

Ворохтянська +14 872,2 тис грн ; 347,9% 

Нижньовербізька +1 354,9 тис грн ; 203,0% 

Новицька +1 041,1 тис грн ; 186,2% 

Білоберізька +926,7 тис грн ; 124,1% 

Яремчанська +8 038,8 тис грн ; 88,4% 

Чернелицька +2 139,5 тис грн ; 75,5% 

Печеніжинська +707,7 тис грн ; 60,5% 

Рожнятівська +1 219,0 тис грн ; 58,9% 

Кутська +436,3 тис грн ; 58,5% 

Тисменицька +2 402,9 тис грн ; 52,9% 

Зеленська +1 128,4 тис грн ; 50,7% 

Рогатинська +4 926,1 тис грн ; 49,2% 

Болехівська +1 930,4 тис грн ; 46,2% 

Долинська +15 627,7 тис грн ; 42,4% 

Єзупільська +1 377,9 тис грн ; 39,3% 

Калуська +14 577,8 тис грн ; 38,7% 

Космацька +61,8 тис грн ; 35,5% 

Снятинська +1 755,2 тис грн ; 34,8% 

Олешанська +680,5 тис грн ; 29,2% 

Коршівська +334,8 тис грн ; 28,6% 

Гвіздецька +357,3 тис грн ; 27,9% 

Косівська +1 034,9 тис грн ; 27,8% 

Городенківська +2 415,1 тис грн ; 23,2% 

Ямницька +1 740,4 тис грн ; 20,6% 

Більшівцівська +296,2 тис грн ; 19,5% 

Тлумацька +606,4 тис грн ; 18,7% 

П'ядицька +246,8 тис грн ; 18,2% 

Вигодська +1 022,5 тис грн ; 18,1% 

Брошнів-Осадська +706,2 тис грн ; 17,3% 

Коломийська +2 407,0 тис грн ; 17,0% 

Загвіздянська +242,3 тис грн ; 16,9% 

Івано-Франківська +16 843,4 тис грн ; 15,1% 

Угринівська +345,0 тис грн ; 14,4% 

Верховинська +306,1 тис грн ; 14,1% 

Дубовецька +2 604,0 тис грн ; 12,9% 

Бурштинська +1 490,3 тис грн ; 11,8% 

Галицька +613,3 тис грн ; 11,8% 

Войнилівська        +209,2 тис грн ; 10,6% 

Богородчанська        +1 716,3 тис грн ; 10,6% 

Заболотівська        +347,8 тис грн ; 10,3% 

Отинійська       +284,0 тис грн ; 8,3% 

Старобогородчанська       +58,1 тис грн ; 7,5% 

Підгайчиківська       +87,2 тис грн ; 7,2% 

Яблунівська       +85,7 тис грн ; 7,0% 

Витвицька       +37,3 тис грн ; 5,9% 

Ланчинська       +62,7 тис грн ; 5,3% 

Обертинська       +215,8 тис грн ; 5,0% 

Матеївецька      +38,8 тис грн ; 4,3% 

Дубівська      +123,5 тис грн ; 4,2% 

Делятинська      +44,5 тис грн ; 3,1% 

Букачівська     +28,6 тис грн ; 0,9% 

Пасічнянська     +98,2 тис грн ; 0,9% 

Спаська     -7,1 тис грн; -0,5% 

Перегінська     -29,1 тис грн; -1,2% 

Поляницька     -94,0 тис грн; -1,6% 

Рожнівська      -29,7 тис грн; -2,1% 

Дзвиняцька     -28,3 тис грн; -4,5% 

Лисецька     -83,6 тис грн; -7,4% 

Солотвинська      -185,7 тис грн; -7,6% 

Верхнянська    -271,1 тис грн; -12,2% 

Надвірнянська-9 702,8 тис грн; -38,4% 

Переріслянська-2 007,5 тис грн; -40,2% 



 

 

 

 

 

 
 

 

Динаміка надходжень місцевих податків і зборів 
за 1 пвіріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

Динаміка надходжень акцизного податку 
за 1 пвіріччя 2024-2025 років, (тис грн та %) 

-50% 

Ворохтянська 

Чернелицька 

Зеленська 

Поляницька 

Космацька 

Яремчанська 

Заболотівська 

Печеніжинська 

Коршівська 

Загвіздянська 

Більшівцівська 

Гвіздецька 

Брошнів-Осадська 

Нижньовербізька 

Городенківська 

Тисменицька 

Олешанська 

Новицька 

Дзвиняцька 

Ямницька 

Долинська 

Спаська 

Кутська 

Рогатинська 

Верховинська 

Снятинська 

Галицька 

Букачівська 

Підгайчиківська 

Рожнятівська 

Ланчинська 

Косівська 

Єзупільська 

Калуська 

П'ядицька 

Івано-Франківська 

Отинійська 

Дубовецька 

Коломийська 

Бурштинська 

Тлумацька 

Угринівська 

Матеївецька 

Болехівська 

Верхнянська 

Богородчанська 

Білоберізька 

Яблунівська 

Дубівська 

Вигодська 

Делятинська 

Витвицька 

Обертинська 

Рожнівська 

Лисецька 

Перегінська 

Пасічнянська 

Солотвинська 

Войнилівська 

Старобогородчанська 

Надвірнянська 

Переріслянська 

0% 50% 100% 150% 200% -100% -50% 0% 50% 100% 150% 200% 

+16 319,6 тис грн ; 164,4% 

+2 820,7 тис грн ; 58,1% 

+1 668,1 тис грн ; 47,5% 

+11 911,1 тис грн ; 43,2% 

+725,7 тис грн ; 43,2% 

+10 398,8 тис грн ; 40,8% 

+4 377,7 тис грн ; 40,5% 

+2 299,1 тис грн ; 38,1% 

+1 038,9 тис грн ; 36,5% 

+1 688,0 тис грн ; 35,4% 

+1 509,0 тис грн ; 34,5% 

+1 091,3 тис грн ; 29,4% 

+2 782,0 тис грн ; 28,5% 

+1 626,0 тис грн ; 26,8% 

+7 655,8 тис грн ; 26,3% 

+4 729,5 тис грн ; 26,1% 

+1 467,3 тис грн ; 25,7% 

+1 431,8 тис грн ; 25,7% 

+864,1 тис грн ; 25,6% 

+4 346,5 тис грн ; 25,5% 

+18 812,8 тис грн ; 25,4% 

+551,7 тис грн ; 24,4% 

+1 351,1 тис грн ; 23,7% 

+6 749,8 тис грн ; 22,4% 

+1 782,1 тис грн ; 21,9% 

+5 652,0 тис грн ; 21,9% 

+3 404,8 тис грн ; 21,6% 

+1 007,8 тис грн ; 21,0% 

+506,0 тис грн ; 18,3% 

+1 838,5 тис грн ; 18,2% 

+645,6 тис грн ; 17,9% 

+3 977,5 тис грн ; 17,7% 

+1 056,6 тис грн ; 17,0% 

+17 497,2 тис грн ; 16,3% 

+754,3 тис грн ; 15,4% 

+74 842,7 тис грн ; 14,7% 

+1 307,5 тис грн ; 14,1% 

+3 097,0 тис грн ; 13,9% 

+9 807,6 тис грн ; 13,3% 

+3 285,8 тис грн ; 12,4% 

+1 631,9 тис грн ; 12,0% 

+1 348,3 тис грн ; 11,9% 

+523,0 тис грн ; 11,7% 

+1 584,6 тис грн ; 11,6% 

+670,1 тис грн ; 10,7% 

+3 238,8 тис грн ; 10,1% 

+393,3 тис грн ; 9,9% 

+584,4 тис грн ; 9,0% 

+398,8 тис грн ; 7,3% 

+1 134,3 тис грн ; 7,0% 

+399,1 тис грн ; 6,2% 

+122,7 тис грн ; 5,7% 

+354,9 тис грн ; 4,7% 

+243,4 тис грн ; 4,1% 

+136,4 тис грн ; 2,2% 

+133,0 тис грн ; 1,1% 

+100,1 тис грн ; 0,6% 

-347,9 тис грн; -3,7% 

-182,3 тис грн; -3,8% 

-209,0 тис грн; -4,8% 

-8 536,0 тис грн; -16,7% 

-1 845,6 тис грн; -25,6% 

Лисецька 

Матеївецька 

Болехівська 

Поляницька 

Ямницька 

Загвіздянська 

Кутська 

Галицька 

Тлумацька 

Білоберізька 

Рогатинська 

Букачівська 

Верховинська 

Яремчанська 

Долинська 

Снятинська 

Бурштинська 

Рожнівська 

Войнилівська 

Косівська 

Ворохтянська 

Делятинська 

Вигодська 

Старобогородчанська 

Гвіздецька 

Городенківська 

Калуська 

Тисменицька 

Надвірнянська 

Заболотівська 

Богородчанська 

Коломийська 

Отинійська 

Дубівська 

Яблунівська 

Івано-Франківська 

Рожнятівська 

Печеніжинська 

Угринівська 

Єзупільська 

Перегінська 

Коршівська 

Нижньовербізька 

Витвицька 

Більшівцівська 

Спаська 

Космацька 

Чернелицька 

Дубовецька 

Верхнянська 

П'ядицька 

Ланчинська 

Підгайчиківська 

Солотвинська 

Переріслянська 

Зеленська 

Пасічнянська 

Обертинська 

Новицька 

Дзвиняцька 

+447,0 тис грн ; 174,8% 

+303,2 тис грн ; 145,9% 

+1 726,9 тис грн ; 101,5% 

+8 812,4 тис грн ; 86,1% 

+2 067,0 тис грн ; 65,0% 

+113,9 тис грн ; 62,8% 

+1 309,8 тис грн ; 57,5% 

+1 819,9 тис грн ; 56,1% 

+2 064,2 тис грн ; 55,7% 

+85,6 тис грн ; 52,5% 

+2 970,2 тис грн ; 52,5% 

+94,3 тис грн ; 51,4% 

+1 364,4 тис грн ; 50,0% 

+5 717,4 тис грн ; 48,6% 

+6 377,9 тис грн ; 47,6% 

+3 364,4 тис грн ; 47,4% 

+3 855,5 тис грн ; 47,1% 

+148,5 тис грн ; 46,4% 

+101,3 тис грн ; 45,7% 

+2 143,9 тис грн ; 44,9% 

+3 008,0 тис грн ; 44,7% 

+996,0 тис грн ; 42,5% 

+616,9 тис грн ; 41,9% 

+688,4 тис грн ; 41,7% 

+107,2 тис грн ; 40,8% 

+2 065,3 тис грн ; 40,4% 

+9 101,3 тис грн ; 39,7% 

+1 590,9 тис грн ; 38,4% 

+4 265,5 тис грн ; 38,2% 

+1 878,9 тис грн ; 38,1% 

+1 630,2 тис грн ; 36,3% 

+6 876,0 тис грн ; 35,6% 

+784,5 тис грн ; 34,9% 

+71,4 тис грн ; 34,7% 

+392,1 тис грн ; 33,9% 

+45 272,4 тис грн ; 32,8% 

+629,0 тис грн ; 32,0% 

+188,1 тис грн ; 31,4% 

+1 945,4 тис грн ; 30,6% 

+58,8 тис грн ; 29,3% 

+263,4 тис грн ; 27,5% 

+314,1 тис грн ; 25,4% 

+124,7 тис грн ; 20,8% 

+16,7 тис грн ; 17,1% 

+12,9 тис грн ; 11,8% 

+4,9 тис грн ; 11,4% 

+9,7 тис грн ; 11,2% 

+5,5 тис грн ; 8,4% 

+13,2 тис грн ; 7,2% 

+26,3 тис грн ; 6,5% 

+17,0 тис грн ; 5,6% 

+18,3 тис грн ; 2,5% 

-2,3 тис грн; -2,0% 

-16,6 тис грн; -2,4% 

-7,5 тис грн; -4,4% 

-1,8 тис грн; -7,8% 

-28,1 тис грн; -7,9% 

-94,3 тис грн; -26,2% 

-74,8 тис грн; -27,4% 

-54,6 тис грн; -31,1% 

Брошнів-Осадська -700,2 тис грн; -31,8% 

Олешанська-183,5 тис грн; -39,9% 


